证券代码：601101           证券简称：昊华能源         公告编号：2021-012

北京昊华能源股份有限公司

关于 2015 年收购京东方能源股权

多付款项追偿进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示

● 2021 年 3 月 29 日，北京昊华能源股份有限公司（以下

简称“昊华能源”或“公司”）收到相关方返还的 2015 年收购

鄂尔多斯市京东方能源投资有限公司（以下简称“京东方能

源”）30%股权（以下简称“收购30%股权”）多付款项90,548.63

万元和相应利息 24,968.78 万元，共计 115,517.41 万元。

●公司正在会同审计机构，根据会计准则及财务核算的相

关规定，对 2015年至 2019年度财务报表进行追溯调整。

一、款项收回情况

2021 年 3 月 29 日，公司收到相关方返还的 2015 年收购京

东方能源 30%股权时多付款项 90,548.63 万元，及 2015 年 3 月

末至 2021年 3月末的相应利息24,968.78万元，共计115,517.41

万元。对公司的影响，详见 2021 年 3 月 13 日公司在上海证券

交易所网站披露的《关于 2015年收购京东方能源股权多付款项

追偿进展情况的公告》（公告编号：2021-009）。

二、后续工作

根据收回款项金额，公司正在会同审计机构，根据会计准

则及财务核算的相关规定，对 2015 年至 2019 年度财务报表进

行追溯调整，待调整完成后将及时履行信息披露义务。

敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

北京昊华能源股份有限公司

2021 年 3月 29日